
 ČVUT	  v	  Praze	   HODNOCENÍ	  VEDOUCÍHO	   Ústav	  konstruování	  
	   Fakulta	  strojní	   ZÁVĚREČNÉ	  PRÁCE	   a	  částí	  strojů 	    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Název práce:  EKONOMICKÉ	   ZHODNOCENÍ	   ZÁSTAVBY	  

ALTERNATIVNÍHO	  POHONU	  PRO	  AUTOMOBIL	  TOYOTA	  
SUPRA	  MA70	  

Autor práce: Bc.	  Vojtěch	  Langmajer 

Hlediska hodnocení DP A B C D E F 
Splnění požadavků a cílů ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Odborná úroveň práce ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Možnosti aplikace ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Využití znalostí získané studiem ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Iniciativa při řešení problémů ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Plánovitost při zpracování ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Samostatnost při zpracování DP ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  
Uspořádání a úprava DP ☑  ☐  ☐  ☐  ☐  ☐  

Slovní hodnocení práce: 

Student	   Bc.	   Vojtěch	   Langmajer	   vypracoval	   diplomovou	   práci	   na	   téma	  
„Ekonomické	   zhodnocení	   zástavby	   alternativního	   pohonu	   pro	   automobil	   Toyota	  
Supra	  MA70“.	  	  

Jedná	   se	   o	   realistické	   zadání	   konstrukční	   úlohy	   z	  technické	  praxe.	   Cílem	   práce	  
bylo	   ekonomicky	   zhodnotit	   a	   popsat	   přestavbu	   vozidla	   Toyoty	   Supra	   MA70	  
z	  technického	  i	  ekonomického	  pohledu.	  

Student	   pracoval	   samostatně	   a	   navrhovaná	   řešení	   aktivně	   konzultoval.	  
Předložená	   diplomová	   práce	   je	   zpracována	   na	   velmi	   dobré	   úrovni	   bez	   zásadních	  
věcných	   a	   formálních	   nedostatků.	   Student	   využil	   některých	   znalostí	   získaných	  
předchozím	  studiem.	  Prokázal	  mimo	   jiné	  schopnost	   samostatné	  konstrukční	  práce	  	  	  	  
s	  podporou	  3D	  CAD	  softwaru.	  	  	  

Výsledky	   práce	   jsou	   přímo	   využitelné	   v	  praxi,	   což	   je	   prokázáno	   dovedením	  
praktické	   části	   této	   diplomové	   práce	   do	   stádia	   realizace.	   Diplomant	   projevil	  
schopnosti	  a	  dovednosti	  nezbytné	  pro	  samostatnou	  konstrukční	  činnost.	  

 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  
Navrhovaná výsledná klasifikace DP:  A - Výborně 

 
	  
	  
V	  Praze,	  dne	  23.9.2020	   .......................................	  

Ing.	  Eliška	  Cézová,	  Ph.D.	  	  
vedoucí	  závěrečné	  práce	  

 


